

אשרת מנהל



משרות קשר לימוד עבודה רעיונות
הצלחות
חברה אמונה יצירתיות עבודת צוות
מעוות מצויי

אתר בית הספר <

לפייסבוק שלנו <

פרשת ניצבים – ראש השנה

היחיד והיחד ברכת שנה טובה

בפרשת השבוע ה' מחדש את הברית עם עם ישראל לפני הכניסה לארץ ישראל. הלשון והביטויים יחודיים לפסוקים אלה וגם צורת הפניה לעם: "אתם ניצבים היום כולכם... לעברך בברית ה' אלוקיך" פתח בלשון רבים ואח"כ פונה בלשון יחיד. גם בהמשך הפסוקים הדבר חוזר על עצמו: "למען הקים אותך היום... ולא אתכם לבדכם אנוכי כורת את הברית" המתח שבין היחיד לציבור בולט בדברי משה. האם הוא מדבר אל העם יחד או אל כל אחד באופן אישי? האם אדם נותן דין וחשבון על מעשיו שלו בלבד או גם על הקהילה בה הוא שותף? דיון דומה יש במסכת ראש השנה (פרק א משנה ב) שם מובא שבראש השנה כל באי עולם עוברים לפניו כבני מרון. יש פרושים שונים לביטוי "כבני מרון" אולם המשותף להם הוא שה' שופט כל אדם באופן אישי אל מעשיו. מאידך מופיע בתפילת ראש השנה "ועל המדינות בו יאמר אי זו לחרב אי זו לשלום.. כלומר נשפטת גם המדינה, הקהילה. חשבתם על זה שיום אחד ניתן את הדין על מעשי המדינה, הקהילה, ולא רק על המעשים הפרטיים שלנו? אכן אדם מחוייב על התנהלות הכלל, היחד כמו גם על מעשי היחיד. "היוצר יחד ליבם המבין אל כל מעשיהם" אדם נותן את הדין על מעשיו שלו ובה בעת על מעשי הכלל, הקהילה. הדברים בפרשת השבוע מתפרשים באותה הצורה. החיים בארץ ישראל הופכים את היחיד לחלק מיחד, את האדם הבודד לחלק מקהילה. ברית הכניסה לארץ עוברת בין היחיד ליחד. ולאחריות של הכלל לפרט ושל הפרט לכלל – היחיד והיחד עושים את המעשה. נברך את קהילת אור תורה, תלמידים

הור"ט צוות חינוכי ושכ"ט בברכת שנה טובה ומתוקה, שנה של צרכות הדדית וצליה קהילתית של כל אחד בנפרד ושל כולנו יחד

גיחה שכבת ז'



השבוע יצאו תלמידי שכבה ז' לטיול בקסטל, בתום הליכה רגלית, הגיעו לחניון הילה בקסטל, פרסו אוהלים, והכינו בעצמם את ארוחת הערב.

פרוזבול



עם סיום שנת השמיטה, למדנו וחתמנו בכיתות על שטר הפרוזבול. הרב יגאל בשיחה בחט"ב.

גיחה שכבת ח'



תלמידי שכבת ח' טיילו השבוע בהרי ירושלים, נהנו מפעילות גיבוש וישנו בחניון בנס הרים. האווירה הייתה קסומה ומגבשת. תודה לרכז הרב מרדכי על הארגון. למחנכים לסייעים ולמורים שהשתתפו וסייעו

נבחרת מנצחת



נבחרת הכדורגל של בית הספר, בהובלת המורה גדעון, השיגה נצחון מרשים, במשחק השבוע.

עולם חסד יבנה



ישר כוח לכיתה ט' שארגנה וקנתה סלי מזון לחיילים נזקקים, בהובלת המחנך הרב זיו.

אדון הסליחות



סליחות ברוב עם מתקיימות בבית הספר כל יום לפני מנחה בהשתתפות כל תלמידי בית הספר, בבית המדרש הגדול. שנה טובה ומתוקה!

אשרת מנהל

לו"ז כי תבוא - וילך



מטרות משפחתיות לימוד קשר עבודה רעיונות
הצלחות
 חזק אמונה יצירתיות עבודת צוות קהילה אמונה מעות מצויינות מטרות

הודעות ועדכונים:

- **הרכב מוזיקאלי**- בשבוע שאחרי סוכות יתקיימו יונים להרכב המוזיקאלי בהובלת יוני פניש. תלמידים מעוניינים להשתלב בהרכב מוזמנים לרשום פרטים [בקובץ המצורף](#).
- **נבחרת כדורסל**- נבחרת הכדורסל של כיתות ז-ח התחילה את האימונים בימי רביעי בשעות הבוקר. תלמידים המעוניינים להשתלב נבחרת מוזמנים לפנות אל המאמן רחמים יונה.
- **קפיטריה**- ניתן לרכוש כרטיסיות ארוחה שבועיות בהזמנה מראש. נא לפנות לאלי בקפיטריה.
- **בית מדרש "ובחרת"**- לתלמידי חט"ע יפעל מידי יום ראשון. לבחירת נושא השיעור וקבוצת הלימוד [לחץ כאן](#)
- **בית מדרש מנחה**- 10 דקות של סוגיות נבחרות מידי יום אחרי תפילת מנחה, יחד עם הרב יגאל חבשוש.
- **חזרה מחופשת ראש השנה** ביום רביעי. צום גדליה. ביום זה לא תפעל הקפיטריה. נזכיר כי גם למי שפטור הלכתית ו/או רפואית מן התענית, מתבקש להימנע באכילה בפרהסיא (ניתן לאכול בהצנע בכיתה). סיום לימודים ב13.30 אחרי סליחות ומנחה.
- **התכנסות לערב התעוררות וסליחות בכותל** - [הזמנה ותוכנית מצורפת](#)

מסיו
 בנ
 עבו
 אמ
 ווייוון
 נישניעות
 שורשיות
 ערכיות

יום	תאריך	שכבת ז	שכבת ח'	שכבת ט	שכבת י'	שכבת י"א	שכבת י"ב
שבת	כ"ח באלול 24 בספטמבר	ניצבים	ניצבים	ניצבים	ניצבים	ניצבים	ניצבים
ראשון	כ"ט באלול 25 בספטמבר	ערב ראש השנה					
שני	א' בתשרי 26 בספטמבר	ראש השנה					
שלישי	ב' בתשרי 27 בספטמבר						
רביעי	ג' בתשרי 28 בספטמבר	צום גדליה סיום לימודים 13.30 בשעה 21.30 נפגשים בביה"ס לליל סליחות בכותל					
חמישי	ד' בתשרי 29 בספטמבר						
שישי	ה' בתשרי 30 בספטמבר						
שבת	ו' בתשרי 1 באוקטובר	וילך	וילך	וילך	וילך	וילך	וילך
ראשון	ז' בתשרי 2 באוקטובר		חיסונים טטנס פפילומה			מבחן על ספר ביונה	מבחן בח"מ
שני	ח' בתשרי 3 באוקטובר					מבחן ביולוגיה	מבחן ביולוגיה
שלישי	ט' בתשרי 4 באוקטובר	ערב כיפור					
רביעי	י' בתשרי 5 באוקטובר	יום כיפור					
חמישי	י"א בתשרי 6 באוקטובר	יום עיון לקראת סוכות					
שישי	י"ב בתשרי 7 באוקטובר						